

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/4CIT/2025 z dnia 14.10.2025 r.

PYTANIE 1:

W przypadku oferowanych przez nas odczynników Producent gwarantuje, że okres ich ważności w chwili dostawy wynosi minimum 3 miesiące.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników z terminem ważności min. 3 miesiące liczonym od dnia dostawy.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynników z terminem ważności min. 3 miesiące liczonym od dnia dostawy.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści termin wymiany wadliwych produktów wynoszący 21 dni od daty zgłoszenia reklamacji? W przypadku oferowanych przez nas produktów czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedzi dotyczące terminów wymiany wadliwych produktów i reklamacji zostały opublikowane w pytaniach i odpowiedziach z dnia 15.10.2025 r.

PYTANIE 3:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie produktu 4 z części A oraz produktu 6 z części B.

Umożliwi nam to złożenie oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na pojedyncze pozycje z załącznika nr 1.